
Ostrowiec Świętokrzyski dnia 23.12.2020r.
Informacja z otwarcia ofert

Z przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne o wartości mniejszej niż
wyrażona W złotych równowartość 30.000 euro i większej niż wyrażona w złotych
równowartość 2.000 euro, którego przedmiotem zamówienia Jest

BIEŻĄCA OBSŁUGA SZALETÓW KONTENEROWYCH ZLOKALIZOWANYCH
PRZY AL. 3-GO MAJA I UL. STAROKUNOWSKIEJ W OSTROWCU
ŚWIĘTOKRZYSKIM W OKRESIE OD 1.01.2021R. DO 31.12.2021R.

1. W oznaczonym terminieoferty złożyli następuj ący wykonawcy:

Lp. Nazwai adres wykonawcy Cena brutto
złożonej oferty

1. Fundacja Pomocna Dłoń Miesięczne wynagrodzenie za obsługę szaletu
Aleja 3 Maja 73, zlokalizowanego przy ul. Starokunowskiej
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski|2 829,60zł (brutto) w tym VAT w wysokości 8% w

kwocie 209,60zł.
Miesięczne wynagrodzenie za obsługę szaletu

zlokalizowanego przy Al. 3 Maja
2 829,60 zł (brutto) w tym VAT w wysokości 8% w

kwocie 209,60zł.

2. Okresrealizacji umowy od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.
3. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację tego zadania łącznie 65 000,00 zł brutto

w tym w roku 2021 kwotę 59 583,33 zł brutto oraz w roku 2022 kwotę 5 416,67zł brutto.

Z-ca Naczelnika Wydziału
Infrastruktury bł munalnej

c= lk


